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استان فارساستان فارس
لامرد و مهر

 در سفر یک روزه رئیس کل دادگستری
 استان فارس انجام شد:

 بازدید رئیس کل دادگستری
 استان فارس از دو واحد تولیدی 

بزرگ استان در جنوب فارس

 
رئیس کل دادگستری استان فارس در سفر یک روزه به جنوب 

استان فارس از دو واحد تولیدی بزرگ استان بازدید کرد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دادگستری 
موسوی  کاظم  سید  حجت الاسلام والمسلمین  فارس  استان 
مهر  و  لامرد  شهرستان های  به  یک روزه  سفر  این  آغاز  در 
اقتصاد  سیاست های  پیگیری  ستاد  مصوبات  راستای  در  و 
آلومینیوم سازی لامرد  با حضور در کارخانه  استان  مقاومتی 
این مجموعه بزرگ صنعتی  از روند تولید در  بازدید  ضمن 
در دیدار با مدیران این مجموعه به بررسی مشکلات حقوقی 

آن پرداخت. 
وی با بیان اینکه حمایت حقوقی و قضایی از صنایع بزرگ 
راستای  در  قضائیه  قوه  شده  تعریف  وظایف  از  یکی  استان 
حمایت از تولید است گفت: در استان فارس مجموعه قضایی 
به صورت تخصصی و برنامه ریزی شده حمایت از واحدهای 
تولیدی و صنعتی را در دستور کار قرار داده است و تاکنون 
توانسته است مطابق با برنامه های انجام شده منویات ریاست 
تولیدی  تعطیلی واحدهای  از  بر جلوگیری  مبنی  قوه قضائیه 

را محقق نماید.
اردیبهشت  در  جنوب  آلومینیوم سازی  مجتمع  است  گفتنی   
ماه 99 افتتاح و زمینه اشتغال 1500 نفر به صورت مستقیم و 
است که  فراهم ساخته  را  غیرمستقیم  به صورت  نفر  هزار   5
است بسیاری از مشکلات تملک اراضی این مجموعه عظیم با 

حمایت قضایی دادگستری صورت گرفته است.

قیروکارزین
فرماندار قیروکارزین عنوان کرد:

 اشتغال جدید در جنوب فارس 
با تخصیص پایدار آب کشاورزی

قابل توجه  حجم  به  اشاره  با  قیروکارزین  شهرستان  فرماندار 
قیروکارزین  فارسی  سلمان  سد  در  شده  ذخیره سازی  آب 
به  انتقال  برای  کشاورزی  آب  پایدار  تخصیص  گفت: 
دشت های این شهرستان فرصت استثنایی برای ایجاد اشتغال 

جدید در جنوب استان فارس را فراهم می کند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت 
جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین، علی محمد کریمی 
و  دوانی  عباسی  فریدون  با  مشترک  نشست  یک  در  که 
اسلامی  نمایندگان مجلس شورای  از  فروردین  محمد مهدی 
و برخی از مدیران سازمان جهاد کشاورزی استان فارس و 
شرکت آب منطقه ای فارس سخن می گفت، تصریح کرد: با 
تخصیص پایدار، آب از طریق کانال و لوله به اراضی مستعد 
این شهرستان منتقل و موجب بهبود معیشت و اقتصاد منطقه 

خواهد شد.
فشار  نوین و تحت  آبیاری  اجرای سیستم های  به گفته وی 
در بهبود بهره وری و افزایش عملکرد مزارع بسیار تأثیرگذار 

خواهند بود.
به  اشاره  با  قیروکارزین  مقام عالی دولت در شهرستان  این 
رهاسازی سالانه بیش از یک صد میلیون مترمکعب آب از 
سد سلمان فارسی ابراز کرد: در صورت موافقت وزارت نیرو 
و آب منطقه فارس با تخصیص پایدار این حجم از آب به طور 
سالانه برنامه اجرایی ساخت کانال ها و لوله گذاری ها تعریف 

و عملیاتی می شود.

فسا

زاد و ولد نژاد دام وارداتی از فرانسه 
در فسا

جهاد کشاورزی  مدیریت  دامی  تولیدات  بهبود  اداره  رئیس 
شهرستان فسا  از زایش دام های مولد گله نژاد ایل دو فرانس 

در این شهرستان خبر داد.
 محمدجواد جمالزاده  به ایرنا اظهار داشت: در این گله ۲۶۷ 
تولید مثل صد مورد آبستنی گزارش  اولین دوره  رأسی در 

شده است که ۵۰ رأس از دام ها دوقلو زایش کرده اند. 

جمالزاده با بیان اینکه  زایش دام ها از خردادماه گذشته آغاز  
شده است اظهار داشت: گله گوسفند نژاد ایل دو فرانس در 
به  فرانسه  کشور  از  خصوصی  بخش  توسط   ۹۸ سال  اواخر 

شهرستان فسا وارد شده است.
 جمالزاده  هدف از ورود این نژاد از گوسفند به کشور را 
استفاده از نژادهای پربازده و چند قلوزا برای افزایش کمیت 

و کیفیت گوشت قرمز عنوان کرد.
بسته  کاملًا  و  به صورت صنعتی  گله  این  داشت:  اظهار  وی 
بره های  نژاد، در  این  بلوغ زودرس  دلیل  به  اداره می شود و 
پرواری می توان در سنین کمتر به وزن ایده آل رسید و به طور 
تولید  کیفیت  با  در سن صدروزگی گوشتی  می توانند  کلی 

کنند.

لارستان

بهره برداری از یک واحد مرغداری 
در لارستان

افتتاح یک  از  سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی لارستان 
در  قطعه  هزار   ۳۰ ظرفیت  به  گوشتی  مرغ  پرورش  واحد 

شهرستان لارستان خبر داد.
جهاد  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
مدیریت  سرپرست  مظفری  محمدجواد  لارستان،  کشاورزی 
جهاد کشاورزی لارستان با اشاره به افتتاح یک واحد پرورش 
مرغ گوشتی در شهرستان لارستان، اظهار کرد: برای اجرای 
این طرح ۴۰ میلیارد ریال، با سرمایه گذاری بخش خصوصی 
هزینه شده که ظرفیت تولید سالیانه این مرغداری ۲۴۰ تن 

گوشت سفید است.
او ادامه داد: این مرغداری چهل و هشتمین واحد مرغ گوشتی 
شهرستان لارستان است که با افتتاح از این طرح زمینه اشتغال 

برای ۳ نفر به صورت دائم و ۲ نفر موقت فراهم شد.
 ۴۸ با  لارستان  شهرستان  کرد:  تصریح  مظفری  محمدجواد 
واحد مرغ گوشتی رتبه ۸ استان فارس را در تولید گوشت 

سفید دارا است.

استان بوشهراستان بوشهر

شمار بستری ها و فوتی های 
 کرونایی استان بوشهر

 سیر نزولی دارد

 
 

از  قدردانی  با  بوشهر  استان  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 
از  استفاده  و  بهداشتی  پروتکل  رعایت  در  مردم  همکاری 
شده  کرونا  بیماری  مدیریت  سبب  مهم  این  گفت:  ماسک 
استان  کرونایی  فوتی های  و  بستری ها  شمار  که  به گونه ای 

بوشهر سیر نزولی دارد.
بوشهر  در  تسنیم  خبرنگار  با  گفت وگو  در  کشمیری  سعید 
رعایت  در  مردم  مختلف  قشرهای  تعامل  از  قدردانی  با 
با  مردم  همراهی  داشت:  اظهار  بهداشتی  دستورالعمل های 
با کرونا، سبب  مقابله  ستاد  و  بهداشت  وزارت  سیاست های 

مهار و کنترل بیماری کرونا شده است.
دبیر ستاد مقابله با کرونا استان بوشهر با بیان اینکه در سه ماه 
نخست شیوع بیماری کرونا، استان بوشهر در وضعیت سفید 
قرار داشت افزود: پس از آن بوشهر آخرین استانی بود که 

از وضعیت سفید خارج شد و به قرمز رسید.
بیماران  افزایش  از  بوشهر  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 
نیمه  از  کرد:  بیان  و  داد  خبر  خردادماه  نیمه  از  کرونایی 
مختلف  نقاط  در  کرونایی  بیماران  افزایش  شاهد  خردادماه 
این  تا حدودی  ارائه راهکارهایی  با  استان بوشهر بودیم که 

بیماری کنترل شد.
تاکنون  کرونایی  بیماران  تعداد  به  اشاره  با  کشمیری، 
بیماری  به  نفر  هزار   10 بر  افزون  تاکنون  خاطرنشان کرد: 
کرونا مبتلا شده اند که افزون بر 90 درصد افراد بستری بهبود 
قرنطینه خانگی  یا در  بیمارستان ترخیص شده و  از  یافته و 

قرار گرفتند.

دشتستان

خبرهای خوب برای نخلداران؛

عوارض صادرات خرما برداشته شد
  برگشت پول صادرکنندگان با ارز آزاد

اسلامی  مجلس شورای  در  دشتستان  مردم شهرستان  نماینده 
گفت:  خرما،  بازار  وضعیت  بهبود  برای  امیدواری  ابراز  با 
پول  برگشت  و  شده  برداشته  خرما  صادرات  عوارض 

صادرکنندگان با ارز آزاد انجام می شود.

به گزارش خبرنگار مهر، ابراهیم رضایی در نشست با نخل 
داران اظهار داشت: یکی از دستور کارهای مهم و اصلی بنده 
در این دوره نمایندگی ساماندهی بازار خرما و بهبود وضعیت 
معیشت نخل داران است که تعداد زیادی از مردم شهرستان 

از این طریق امرار و معاش می کنند.

 

استان هرمزگاناستان هرمزگان
در سه سال دولت دوازدهم

 ۸۰۰ تخت بیمارستانی
  در هرمزگان بهره برداری

 شده است 

تخت   ۸۰۰ و  هزار  یک  از  گفت:  هرمزگان  استاندار 
 ۸۰۰ استان  بیمارستان های  در  شده  بیمارستانی هدف گذاری 
تخت آن ظرف سه سال اخیر در دولت دوازدهم بهره برداری 

شده است.
درحال حاضر  افزود:  ایرنا  با  در گفت وگو  همتی  فریدون 
یک هزار تخت دیگر هم برای تجهیز ۵ بیمارستان جدید در 
دست اقدام است که به دست رئیس جمهور همراه طرح های 

بزرگ بزودی در استان بهره برداری می شود.
از  قبل  تا  درمان  و  بهداشت  مهم  بخش  در  داد:  ادامه  وی 
بود  استان ها  فقیرترین  جزو  هرمزگان  دولت ها،  این  دولت 
با تلاش های صورت گرفته شمار تخت های بیمارستانی  که 
و همچنین تجهیزات پزشکی و درمانی در هرمزگان افزایش 

پیدا کرد.
و  یازدهم  دولت های  عملکرد  تشریح  با  استاندارهرمزگان 
بهداشت و درمان  اظهار داشت: همچنین در زمینه  دوازدهم 
استان ۶۰۲ خانه بهداشت در روستاها ساخته شده که تا پایان 

دولت تدبیر و امید به اتمام خواهد رسید.
بیمارستان ها  تجهیز  بر  علاوه  همچنین  کرد:  تصریح  همتی 
به واسطه نیاز شدید بخش های درمانی در دوران کرونا، یک 
هزار 167 طرح جامع سلامت در مراکز شبانه روزی دراین 

دولت اجرا شده است.
وی بیان داشت: در هفته دولت سال جاری نیز ۵۷۶ پروژه 
با اعتبار افزون بر ۵۰ هزارمیلیارد ریال به بهره برداری رسید 
که بخش بزرگی از آن با سرمایه گذاری بخش خصوصی و 

مشارکت های مردم در شرایط سخت تحریم است.
 ۲۵۱ شهرسازی  و  مسکن  بخش  در  کرد:  خاطرنشان  وی 
منابع  و  ۲۰، کشاورزی  انرژی   ،۴۲ معدن  و  پروژه، صنعت 
و  ارتباطات   ،۷۱ آموزش   ،۴۲ نقل  و  حمل   ،۳۴ طبیعی 
فن آوری اطلاعات ۱۴، آب ۱۴، فرهنگ و هنر و رسانه های 
جمعی و گردشگری ۱۹ و بهداشت و درمان ۳۰ طرح افتتاح 

و یا آماده بهره برداری است.

استان خوزستاناستان خوزستان
با حضور استاندار خوزستان انجام شد؛

 پروژه های عمرانی - خدماتی
 و اشتغالزایی هندیجان با اعتبار 

 ۵۷۰ میلیارد تومان افتتاح 
و کلنگ زنی شد

     هندیجان قطب پرورش میگو کشور خواهد شد

با حضور استاندار خوزستان در ششمین روز از هفته دولت 
 ۵۷۰ اعتبار  با  اشتغالزایی  و  خدماتی  عمرانی،  پروژه  چند 
میلیارد تومان در شهرستان هندیجان افتتاح و کلنگ زنی شد.

به گزارش خبرنگار برنا از اهواز، غلامرضا شریعتی در پایان 
سفر به هندیجان و کلنگ زنی و بهره برداری از چندین پروژه 

عمرانی در این شهرستان در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در 
این سفر یک سری از پروژه ها افتتاح و یا عملیات اجرایی 

آنها آغاز شد.
او به آغاز عملیات اجرایی فولاد هندیجان در شهرک صنعتی 
این شهرستان اشاره کرد و گفت: مراحل اداری این پروژه 
طی شده و کارهای اجرایی آن باید هر چه سریع تر انجام شود 
و سرمایه گذار هم قول داده که کار را سریع شروع کند و 
فرماندار و نماینده هندیجان هم پیگیر هستند اگر مشکلاتی 
در این زمینه باشد برطرف کنند تا این پروژه عظیم و بزرگ 

با کمترین مشکلی اجرا شود.
و  آبزی پروری  اجرایی  عملیات  آغاز  به  خوزستان  استاندار 
پرورش میگو به وسعت یک هزار و ۱۱۱ هکتار اشاره کرد 
و افزود: این اقدام کاری ارزشمند و بزرگ است که توسط 

تعاونی ها و اتحادیه های آنها انجام می شود.
شریعتی بیان کرد: پیش از این پروژه ای مشابه را در وسعت 
۳۹۵ هکتار آغاز کرده بودیم که خوشبختانه خوب پیش رفته 
است؛ مشکلاتی داشته که امروز با مدیرانی که حضور داشتند 
بهره برداری  به  این پروژه  توافق شد که سریعاً رفع شود و 

برسد.
نماینده عالی دولت در خوزستان با بیان اینکه پروژه یک هزار 
و ۱۱۱ هکتاری هم با سرمایه گذاری ۲۴۰ میلیارد تومان ظرف 
با  کرد:  اضافه  رسید،  خواهد  بهره برداری  به  آینده  سال   ۲
و  اشتغالزایی  راستای  در  ارزنده  اقدامی  پروژه ها  این  افتتاح 

تحقق اقتصاد مقاومتی و جهش تولید انجام می شود.
او با اشاره به اینکه این کار باید ۱۰ سال پیش آغاز می شد، 
تصریح کرد: با این اقدامات نه تنها مشکل بیکاری این منطقه 
رفع می شود بلکه به نوعی مهاجرت معکوس صورت می گیرد 

و افراد برای کار به این شهرستان ورود پیدا می کنند.
شریعتی افزود: هنوز هم برای آبزی پروری و پرورش میگو 
در این شهرستان ظرفیت وجود دارد و به فرماندار و مدیران 
کل مربوطه تأکید کردم که متقاضیانی را که توان اجرای 
چنین کارهایی را دارند حمایت کنند تا بتوانیم هندیجان را 
به قطب میگوی کشور تبدیل کنیم از این رو باید این امور با 

جدیت دنبال و گسترش پیدا کند.
استاندار خوزستان از بهره برداری اداره بنیاد مسکن شهرستان 
هندیجان خبر داد و تأکید کرد: این تقریباً آخرین اداره ای 
بوده که در شهرستان مستقر شده است، تا قبل از این ادارات 
زیادی در این شهرستان راه اندازی نشده بود که در این مدت 
گرفته  ارزشمندی صورت  کار  و  کردیم  مستقر  را  اداره   ۶

است.
برای  صیادان  تعاونی  ساختمان  از  بهره برداری  به  او 
داد:  ادامه  و  اشاره کرد  آنها  امورات  انجام  و  خدمات رسانی 
مرکز تصویربرداری شهرستان نیز برای مباحث راهنمایی و 

رانندگی به بهره برداری رسید.
شهرداری  کرد:  بیان  خوزستان  در  دولت  عالی  نماینده 
هندیجان بازار فروش میگو و ماهی  را با سرمایه گذاری ۳۱ 
میلیارد تومان انجام داده که ۱۰ میلیارد تومان آن با همکاری 
داخلی  منابع  از  آن  تومان  میلیارد   ۲۱ و  خصوصی  بخش 

شهرداری تأمین شده است.
سبز،  فضای  مرکز  این  در  داد:  توضیح  خوزستان  استاندار 
گردشگری، زیرساختی و مسائل فرهنگی و خدماتی نیز دیده 
شده و طبق قول شهردار تا پایان سال به بهره برداری خواهد 
متفاوت خواهد  این کارها ظاهر شهرستان  انجام  با  و  رسید 
که  می شود  ارائه  مردم  خورشان  در  و  نو  هندیجانی  و  شد 

گردشگران بیشتری را جذب خواهد نمود.
شریعتی همچنین از گازرسانی به چند روستا با هزینه ای بالغ 
اقدام  این  با  اینکه  بیان  با  و  داد  خبر  تومان  میلیارد  پنج  بر 
۱۵۰ خانوار از نعمت گاز بهره مند شدند، گفت: یک پروژه 
است که  انجام  نیز در حال  به طول ۵۸ کیلومتر  گازرسانی 
تاکنون حدود ۲۴ میلیارد تومان برای آن هزینه شده و ۲.۵ 
اتمام  به  آینده  ماه  یک  ظرف  که  مانده  باقی  آن  کیلومتر 

می رسد.

افزایش ۴۳ درصدی بهره وری آب 
کشاورزی در خوزستان

مدیر آب و خاک سازمان جهاد کشاورزی خوزستان گفت: 
بهره وری از آب کشاورزی در استان ۴۳ درصد افزایش داشته 

است.
کشاورزی  جهاد  سازمان  خاک  و  آب  مدیر  بناوند  علی 
خوزستان در گفت وگو با خبرنگار گروه استان های باشگاه 
خبرنگاران جوان از اهواز،  گفت: بهره وری آب کشاورزی 
به معنای تولید محصول بیشتر به ازای واحد حجم آب است 
که طبق آمار و براساس مشاهدات، میانگین بهره وری آب در 

استان ۴۳ درصد افزایش داشته است.
او با اشاره به اینکه بیشترین آب کشاورزی از کارون تأمین 
زیرزمینی،  سطحی،  آب های  از  آب  منابع  افزود:  می شود، 
حوضچه های  و  پشت بندها  از  آب  ذخیره های  چشمه سارها، 
ذخیره ای دز، کارون، زهره، مارون، جراحی و رودخانه های 

فرعی شاوور و کوپال تأمین می شود.
بناوند با بیان اینکه متقاضیانی که می خواهند از سیستم آبیاری 
نوین استفاده کنند، ۸۵ درصد یارانه را دولت تأمین می کند 
داشت:  اظهار  ندارد،  زمینه وجود  این  در  و هیچ محدودیتی 
۱۷ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان یارانه برای هر هکتار جهت 

استفاده از آبیاری نوین در نظر گرفته شده است.
مدیر آب و خاک سازمان جهاد کشاورزی خوزستان در ادامه 
با اشاره به این نکته که ۱۰۰ هزار هکتار از اراضی کشاورزی 
خوزستان از آبیاری نوین استفاده می کنند و ۸ هزار متقاضی 
جدید دارد، بیان کرد: آبیاری قطره ای )میکرو( بهترین شیوه 
آبیاری نوین است که دارای راندمان ۹۵ درصدی بوده و تنها 

۵ درصد از آب کشاورزی اتلاف می شود.
انجام شده  مطالعات  براساس  داشت:  اذعان  مسئول  مقام  این 
برنج و نیشکر بیشترین مصرف و غلات، ماش، خانواده ذرت، 

دارند  را  کشاورزی  آب  مصرف  کمترین  شبدر  و  یونجه 
اختیار  باید در  از آب  معینی  برای کشت مشخص، حجم  و 

کشاورز قرار داده شود.
 او ایجاد تشکل های آب وران، تحویل حجم آب بین جهاد 
افزایش  راهکارهای  از  را  برق  کشاورزی و سازمان آب و 
تشویق  کرد:  تصریح  و  عنوان   کشاورزی  آب  بهره وری 
همچنین جریمه  و  داشته  بیشتری  بهره وری  که  کشاورزانی 
کسانی که آب زیاد مصرف می کنند  از دیگر راهکارهای 

افزایش بهره وری هستند.
و  سنتی  کانال های  در  از آب  زیادی  مقداری  افزود:  بناوند 
بتنی تبخیر شده که باعث کاهش بهره وری آب کشاورزی 
می شود و بهترین شیوه استفاده از لوله، به جای این شبکه ها 

و کانال ها است.
خوزستان  کشاورزی  جهاد  سازمان  خاک  و  آب  مدیر 
تولید  با  گفت:  حجمی  به صورت  آب  استفاده  بر  تأکید  با 
محصولات بیشتر به نسبت مصرف آب کمتر، سود بیشتری 
حاصل می شود بنابراین تولید بیشتر، ضامن امنیت و کیفیت 
غذایی در استان و کشور است و باید آب را به شکلی مصرف 
کنیم که بتوانیم حداکثر زمین استفاده شود تا حداقل مصرف 

و حداکثر راندمان را داشته باشد.

استان کهگیلویه و بویراحمداستان کهگیلویه و بویراحمد

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

شش پروژه فرهنگی و ورزشی 
برای کارگران کشور ایجاد می شود

 
معاون توسعه و منابع انسانی وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی گفت شرکت سرمایه گذاری تأمین اجتماعی 
در ۶ نقطه از کشور، ۶ پروژه فرهنگی و ورزشی برای 

کارگران می سازد.
استاندار  با  دیدار  در  پناه  غلام رضا  ایرنا،  گزارش  به 
کهگیلویه و بویراحمد در یاسوج اظهار داشت: یکی از 
این پروژه های فرهنگی، ورزشی و گردشگری در شهر 
گردشگری سی سخت در استان کهگیلویه و بویراحمد 
به دلیل ظرفیت های بکر و بی بدیل آن ساخته خواهد 

شد. 
وی افزود: همچنین در این سفر ۶ و نیم میلیارد ریال 
اعتبار به پروژه فرهنگی و ورزشی سی سخت که حدود 

۱۲ سال بلاتکلف مانده بود، اختصاص  یافت.
معاون توسعه و منابع انسانی وزارت تعاون، کار و رفاه 
طرح  این  است  این  بر  تلاش  کرد:  تصریح  اجتماعی 
به  سال  پایان  تا  سخت  سی  در  ورزشی  و  فرهنگی 

بهره برداری برسد.
وی ابراز داشت: مجوز ساخت ۲ مجموعه ورزشی دیگر 
مشکل  اما  شده  اخذ  وبهمئی  کهگیلویه  شهرهای  در 
مشخص  آنها  نهایی  وضعیت  که  دارند  زمین  تأمین 

می شود.
و  کار  تعاون،  وزارت  انسانی  منابع  و  توسعه  معاون 
تأمین  فعالیت سازمان  به حوزه  اشاره  با  اجتماعی  رفاه 
بیمارستان سازمان  تأکید کرد: چ  استان،  در  اجتماعی 
به  نیاز  شدن  تکمیل  برای  یاسوج  در  اجتماعی  تأمین 
اعتبار دارد که از طریق ریاست سازمان تأمین اجتماعی 

کشور دنبال می شود.
پناه ادامه داد که مشکل کمبود پزشکان متخصص  این 

بیمارستان به طور جد پیگیری خواهد شد.
این استان تحت  بیان کرد: ۴۵ درصد از جمعیت  وی 
مشکلات  رفع  با  که  هستند  اجتماعی  تأمین  پوشش 
بیمارستان های تأمین اجتماعی خدمت بزرگی به مردم 

استان صورت  می گیرد.
معاون توسعه و منابع انسانی وزارت تعاون، کار و رفاه 
نیز  امید  کارآفرینی  صندوق  کرد:  تصریح  اجتماعی 
عنوان  به  را  استان  این  در  روستا  تا یک  شده  مکلف 
روستای بدون بیکار مشخص کند و آن روستا درنهایت 

به روستای بدون بیکار تبدیل شود.
ساکنان  اختیار  در  ارزان قیمت  تسهیلات  افزود:  پناه 
روستا قرار خواهد گرفت و درواقع این روستا به عنوان 

یکی از دستاوردهای سفر معرفی خواهد شد.
وی تأکید کرد: در بحث تعاونی ها ۲ تعاونی بزرگ در 
شهر سی سخت وجود دارد که یکی دارای ۵ هزار و 
۲۰۰ نفر و دیگری ۳ هزار و ۲۰۰ نفر عضو هستند که 

هر کدام مشکلاتی دارند.
و  کار  تعاون،  وزارت  انسانی  منابع  و  توسعه  معاون 
رفاه اجتماعی عنوان کرد: این  تعاونی ها مشکلاتی از 
تلاش  که  دارند  اداری  موانع  و  معوق  مطالبات  جمله 
می شود اعتبارات و تسهیلات مورد نیاز آن ها از طریق 

بانک های عامل تأمین شود.

سازمان صنعت،  داخل  توسعه ساخت  مسئول  و  غیرفلزی  اداره صنایع  رئیس 
معدن و تجارت هرمزگان اعلام کرد: نهضت ساخت داخل به عنوان مهمترین 

راهبرد جهش تولید به منظور حمایت از واحدهای تولیدی است.
مریم معماری در گفت و گو با ایسنا، افزود: پیش نیاز اصلی این حمایت در 

اختیار داشتن اطلاعات کامل محصولات تولیدی واحدهای صنعتی است.
نشانی  به  توانیران  سامانه  در  تولیدی  واحدهای  اطلاعات  کرد:  تصریح  وی 
است  نیاز  و  نیست  کافی  این  ولی  است  درج شده   www.tavaniran.ir
بروزرسانی  به  نسبت  مذکور  آدرس  به  مراجعه  با  استان  تولیدی  واحدهای 
اطلاعات واحد و محصولات تولیدی خود اقدام کنند. معماری در ادامه افزود: 

مقرر است اطلاعات این سامانه مبنای تصمیم گیری در خصوص امکان تأمین 
اقلام مورد نیاز کشور است و با توجه به آن مقرر شده است که از واردات 
کالاهای مشابه و خروج ارز جلوگیری به عمل آید. وی بیان داشت: عدم درج 
آن  تولیدی  اقلام  شناسایی  عدم  به  منجر  واحدها،  محصولات  دقیق  اطلاعات 
واحدها شده و به طبع آن منجر به عدم برخورداری از حمایت های آتی در 
خصوص جلوگیری از واردات کالاهای مشابه خواهد شد. رئیس اداره صنایع 
غیرفلزی سازمان در پایان با بیان اینکه مقتضی است واحدهای صنعتی تا تاریخ 
۱۰ شهریور نسبت به بروزرسانی دقیق اطلاعات فنی مربوط به محصولات در 

سامانه توانیران اقدام نمایند.

واحدهای صنعتی در سامانه توانیران اطلاعات مورد نیاز را تکمیل کنند


